



**Referat styremøte 04.09.24.
Landslaget for dølahest**

Innkalt:

Tommy Husebye, Olav Stormorken, Veronica Granerud, Katharina Sørensen, Liv Haug, Hege Båtnes Mikkelsen (1.vara), Jenny Johnsen (organisasjonssekretær).

Forfall: Jenny Johnsen

V = vedtak

O = orientering

D = diskusjon

Sak V-81/24 Godkjenning av dagsorden og sakliste

vedtak:

Dagsorden og sakliste godkjennes.

Sak V-82/24 Godkjenning av styreferat 07.08.24

vedtak:

Referatet er godkjent på e-post.

Sak V-52/24 Videre arbeid med forslag fra Hemnes og Rana

Se tidligere sak fra Hemnes og Rana om etablering av Barnas Dølahestlag.
Jenny orienterer om systemet rundt Barnas Fjordhestlag.

Vedtak:

Saken er utsatt til neste møte, pga Jenny som skal legge fram saka hadde frafall i møtet.

Sak V-67/24 Prosjektsøknader til «3-prosent-potten»

Vi samler styret og utvalg til idemyldring i et felles møte.

Det var forslag på 5.-6. oktober i forrige møte. Dette går ikke og nytt forslag er 12.-13. oktober.

Det er ledig overnattingskapasitet og møtefasiliteter hos NHS.

Vedtak:

Det har gått ut en invitasjon til utvalgene i Styret om å komme med innspill innenfor fristen 3. september, fristen utvides til 11. september. Styret og utvalg samles 12.-13. oktober på NHS, der det arbeides videre med søknader til «3-prosent-potten» og saker spilt inn fra Hemnes og Rana Dølahestlag.

Sak D-71/24 Dyrsku'n

Tommy og Veronica.

Vi ser fram til Dyrskun. LD har stand sammen med Norsk Hestesenter og de to andre særnorske rasene. Liv står på stand på lørdag, det jobbes med å finne noen som kan stå på stand på søndag. Lene Aasbø lager en brosjyre om dølahesten som skal deles ut. Katharina lager en film om dølahesten som skal gå kontinuerlig på skjerm. Solveig Erica Wiger skal kjøre tospann med dølahester under åpningsseremonien.

Sak O/V-73/24 Rydding i bruksdisipliner – Skeid vs. Bruksgreiner

Linn Waaler Rønning orienterer om Skeid for å sikre et felles kunnskapsgrunnlag før en beslutning treffes. Linn orienterer om Skeid; bakgrunnen for det, historia, linken til Handlingsplanen, prosessen, status for i dag. Linn blir med i møtet kl. 21.

Vedtak:

Diskusjon i møtet. Trude Langvad inviteres til å gi en status for aktiviteten i Skeid per i dag i et senere møte (styremøte i oktober). Etter en diskusjon i neste møte (oktober) fattes et vedtak.

Sak D-74/24 Revidering av avlsplanen

Avlsutvalget orienterer om status for arbeidet og veien videre.

Det har kommet inn mange innspill fra lokallagene. Avlsutvalget har gått grundig igjennom alle innspillene. Avlsutvalget inviterer lokallagene til et teams møte 25. september. Vi ser fram til videre innspill innen fristen for endelig innspill som er 1. oktober.

Sak V-83/24 Klage på avslag på søknad om opprettelse av nytt lokallag: Søndre Trøndelag

Se e-post for saksunderlag.

Hege Båtnes Mikkelsen forlater møtet etter eget ønske.

Vedtak:

Styret opprettholder vedtaket om avslag med likelydende ordlyd som ved første gangs behandling, se referat sak 80/24.

Styret legger til grunn at alle typer aktiviteter som beskrives som ønskede i det innkomne forslag om opprettelse av nytt lokallag i Sør-Trøndelag kan gjennomføres uten at dette må knyttes til et nytt lokallag. Styret ønsker selvsagt all aktivitet velkommen, men mener at rammene for dette ivaretas gjennom dagens organisering.